Vallsjons fiskevardsomrade
Styrelsen 2021

Ordférande Bjorn Arnesson
Lingonvagen 4

576 33 Sivsjd

V.ordférande Claes Rostedt
Prinsfors
571 63 Bodafors

Rolf Gustavsson
Vallsjo6 Storegard
576 91 Savsjo

Sekreterare

Mauritz Pettersson
Fastorp
576 91 Sdvsjo

Ledamot

Ledamot Kjell Wage
Tallhagavigen 16
576 91 Savsjo
Ledamot Lennart Bengtsson
Rudu Gard

571 63 Bodafors

Therese Petersson
Terrassgatan 2A
576 36 Savsjo
therese@smalandsfonster.nu

Suppleant

Suppleant Bengt-Elis Pettersson
Sikands 1
070-2654171
576 91 Savsjo

sikanas@telia.com
Revisor Jimmy Adolfsson
Rodja 6

571 63 Bodafors

073-8164505
bjorn.arnesson@telia.com

0380-372010
070-2848050
prinsfors@teli

0382-14277
070-5745830
info@vallsjo.com

0382-52040
070-8307476
mauritzp@hotmail.se

070-8366960
info@palles.se

070-3969618
ruduhill@hotmail.com

0382-14106
073-7541000

0382-12419

0382-51055
070-2272357
j-adolfsson75@gmail.com



Revisor Pierre Gustavsson

MO 1 070-9700473
576 91 Sadvsjo
pirre_gustafsson@hotmail.com
Suppleant Peter Arnesson
Viken 2
576 91 Savsjo

peter@savsjoguldsmeds.se

Vallsjons fiskevardsomrade 2021
Valberedning  Anders Ribbholm

Roéssby 1
070-8662770

576 91 Savsjo

anders.ribbholIm@home.se

Leif Andersson

Torset Tallhagavagen 6

576 91 Savsjo
leif.joma.andersson@gmail.com

Tommy Bengtsson Tegnefur

Rédja Kullen 1

571 63 Bodafors
charlotte.i@hotmail.com

Fisketillsyn Bengt-Elis Pettersson
Sikands 1
070-2654171
576 91 Savsjo
sikanas@telia.com
Christer Ljunggren
Fastorp 5B
576 91 Sadvsjo

Niclas Andersson

0382-10785

0382-52030

(Sammankallande)

0382-10545

070-5360445

0382-51033

0382-12419

070-2189479

(Sammankallande)

070-5190841



bjorn.arnesson@yelia.com

Djurgardsgatan 20
576 32 Sivsjo

Johan Arnesson
Gavan Rosenbhill
576 91 Savsjo

Bjorn Arnesson
Lingonvdgen 4
576 33 Savsjo

070-8801901

0382-12082
076-3371933

073-8164505



